PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	31 мая 2023 года
	№ 85/750

г. Слюдянка
О поощрениях Слюдянской территориальной избирательной комиссии
В соответствии с положением о поощрениях Слюдянской территориальной избирательной комиссии, утвержденным решением комиссии от 10 декабря 2018 года № 93/723, руководствуясь статьей 10 Закона Иркутской области от 11.07.2008 N 41-оз «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. За успешную работу по подготовке и проведению выборов и личный вклад в развитие избирательной системы Слюдянского муниципального района поощрить Благодарностью Слюдянской территориальной избирательной комиссии:
- Вилкову Анастасию Олеговну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1290;
- Цыганкову Евгению Александровну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1299;
- Суворову Анну Юрьевну, председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1303.
2. Разместить настоящее решение на странице Слюдянской территориальной избирательной комиссии на едином интернет-портале территориальных избирательных комиссий Иркутской области.
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной
комиссии

        Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

           Н.Л. Титова